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Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Santiago Cailizares

Ricardo Ranero

Toni Ariete

Ignacio Avifio
Miguel Donas
Adrian Ortola

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Mario Perez
Mikel Cano

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Joaquin Gémez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Luis Ricardo Trivifio

Sergio Salom

Oscar Donet
Ana Caballer

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

David Carrasco

Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens
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Wi e W{t— VATENGIA

TC 01 — GESTALGAR

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
N,

DS3 Racing

208 R2

911 GT3 Cup 997

Fiesta R5

~

Lancer Evo VIII

-~

Lancer Evo VI
i

A
Clio Sport R3

Impreza GT
e

a
Clio Sport Max

Impreza
=

9

Clio Sport

Focus ST

206 WRC

r %
v
Clio Sport

911 SC Gr. 4

e %
v
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

3°8
1°R3T
1°4
1°R2
1°6
2°GT
48
2°RS
58
2°N+
6°8
1°A
78
1° F2000
1°7
1°HL
1°11
2°F2000
27
2°A
88
3° F2000
307
1°Grs
o
1°WRC
9°8
4° F2000
47
1°H
1°9
5° F2000
57
1°HO
2°6

00:14.400
00:14.400

00:29.100
00:14.700

00:41.200
00:12.100

00:43.100
00:01.900

00:52.300
00:09.200

00:53.800
00:01.500

00:56.200
00:02.400

01:02.900
00:06.700

01:04.300
00:01.400

01:14.900
00:10.600

01:16.500
00:01.600

01:19.600
00:03.100

01:21.300
00:01.700

01:21.300

01:23.000
00:01.700

01:25.400
00:02.400

01:31.100
00:05.700

01:37.700
00:06.600

01:46.000
00:08.300

09:08.600

09:23.000

09:37.700

09:49.800

09:51.700

10:00.900

10:02.400

10:04.800

10:11.500

10:12.900

10:23.500

10:25.100

10:28.200

10:29.900

10:29.900

10:31.600

10:34.000

10:39.700

10:46.300

10:54.600




21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°
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(%)

H

H

A

H

53

N

H

=
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2]

23]

N
9]

H

H

Ximo Poveda
Carlos Gil

Emilio Marti

Daniel Paasch

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

Jose Salvador Santamaria

Pablo Ucles

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Juan Miguel Celda

Maria Carmen Diaz

Manolo Casan

Juan Carlos Mufioz

Tomas Garrido

Francisco Garrido

Joaquin Ferri
Joaquin Ferri
Luis Madurga

Helena Ivorra

Rafael Octavio

Nuria Ivars

Jorge Pradas

German Cano

r %
v
Megane Coupe

107 Cup

r %
v
Megane Coupe

I'H\
™

Saxo VTS 16v

309 GTi 16v

S

124 FL 82

205 GTi

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi

=
Sv&lfift
o
320i

Manta GT/E

{1}.
Clio Sport
200 RC
&>

Focus 1.6

6° F2000
6°7
I°RIA
1°1
7° F2000
707
3°A
306
2°H
1°10
3*H
2°9
2°HL
2°11
4H
309
5°H
2° 10
1°N3
1°2
2°Gr5
20
6°H
4°9
8° F2000
807
oA
9°7
I°N
202

02:02.000
00:16.000

02:02.100
00:00.100

02:03.100
00:01.000

02:10.700
00:07.600

02:15.900
00:05.200

02:18.200
00:02.300

02:18.900
00:00.700

02:19.100
00:00.200

02:19.400
00:00.300

02:21.800
00:02.400

02:31.300
00:09.500

02:33.900
00:02.600

03:19.800
00:45.900

03:40.400
00:20.600

03:40.400

11:10.600

11:10.700

11:11.700

11:19.300

11:24.500

11:26.800

11:27.500

11:27.700

11:28.000

11:20.400
(00:10.000)

11:39.900

11:42.500

12:28.400

12:49.000

12:49.000
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Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Javier Polidura

Borja Odriozola

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Miguel Donas
Adrian Ortola

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Toni Ariete
Ignacio Avifio

Santiago Cailizares

Ricardo Ranero

Mario Perez
Mikel Cano

Luis Ricardo Trivifio

Sergio Salom

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Oscar Donet
Ana Caballer

Joaquin Gémez

Marian Font

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

David Carrasco

Roberto Duarte

Terence Beltran
Alberto Pascual

Pedro Gomez

Elias Vicens

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

o
o

DS3 Racing

3 Ract

Fiesta R5

-~

Lancer Evo VI

~

Lancer Evo VIII

e "
v
Clio Sport R3

208 R2

208R2

Fiesta R5

911 GT3 Cup 997

e %
v
Clio Sport Max

206 WRC

Impreza GT

Impreza
.

a
Clio Sport

e %
v
Clio Sport

911 SC Gr. 4

{1}.

Clio Sport Ragnotti

Focus ST

106 Rallye S2

1°N+
1°8
1°GT
2°8
1°R3T
1°4
1°R5
3°8
1°A
48
2°N+
58
1° F2000
1°7
1°R2
1°6
2°RS
6°8
2°GT
78
2° F2000
27
1°WRC
88
1°HL
1°11
2°A
98
3° F2000
307
4° F2000
47
1°H
1°9
5° F2000
57
1°Gr 5
10
1°HO
2°6

00:14.200
00:14.200

00:20.100
00:05.900

00:24.100
00:04.000

00:28.300
00:04.200

00:31.000
00:02.700

00:35.900
00:04.900

00:37.900
00:02.000

00:38.400
00:00.500

00:38.800
00:00.400

00:41.000
00:02.200

00:42.300
00:01.300

00:48.800
00:06.500

00:55.900
00:07.100

01:00.200
00:04.300

01:00.500
00:00.300

01:01.600
00:01.100

01:03.800
00:02.200

01:04.500
00:00.700

01:05.100
00:00.600

04:48.200

05:02.400

05:08.300

05:12.300

05:16.500

05:19.200

05:24.100

05:26.100

05:26.600

05:27.000

05:29.200

05:30.500

05:37.000

05:44.100

05:48.400

05:48.700

05:49.800

05:52.000

05:52.700

05:53.300



o

Ximo Poveda 1‘1 6° F2000 01:08.500

21° . 05:56.700
Carlos Gil Megane Coupe 6°7 00:03.400

. i

Maximo Gonzalez / 3°A 01:14.700

220 . ~~ 06:02.900
Sergio Perez Saxo VTS 16v 3°6 00:06.200
Francisco Jose Gomez E 2°H 01:18.000

230 . 06:06.200
Luis Crespo 309 GTi 16v 1°10 00:03.300
Emilio Marti E 1°RI1A 01:18.300

240 , 06:06.500
Daniel Paasch 107 Cup 1°1 00:00.300
Javier Estal El 2°HL 01:18.400

25° 06:06.600
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:00.100
Juan Miguel Celda E 3°H 01:20.200

26° 4 4 06:08.400
Maria Carmen Diaz 205 GTi 2°10 00:01.800
Jose Salvador Santamaria % 4°H 01:20.800

27° 06:09.000
Pablo Ucles 124 FL 82 2°0 00:00.600
Teodoro Fernandez @ 5°H 01:29.000

28° . 06:17.200
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 3°9 00:08.200
Tomas Garrido @ 2°Gr 5 01:40.100

29° . . 06:28.300
Francisco Garrido 320i 2° 00:11.100
Joaquin Ferri == 6°H 01:53.000

30° 4 , 06:41.200
Joaquin Ferri Manta GT/E 4°9 00:12.900
Rafael Octavio E 4°A 02:11.000

31° _ 06:59.200
Nuria Ivars 206 RC 7°7 00:18.000
Luis Madurga " 7° F2000 02:19.900

320 g v 07:08.100
Helena Ivorra Clio Sport 8°7 00:08.900
Jorge Pradas F TN I°N

33° & @ 02:19.900 07:08.100
German Cano Focus 1.6 1°2

340 Manolo Casaii ‘ 1°N3 03:27.400 06:15.600

~ Juan Carlos Mufioz Swift 2°2 01:07.500 (02:00.000)
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 M Rallye Club Costa Azahar Guillem Cabrera Pedro Moreno \1‘ Megane Coupe F2000 7 Averia mecanica
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Miguel Angel Garcia

Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Miguel Donas
Adrian Ortola

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Toni Ariete

Ignacio Avifio

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Mario Perez
Mikel Cano
Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Luis Ricardo Trivifio

Sergio Salom

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Joaquin Gomez

Marian Font

Oscar Donet
Ana Caballer

Terence Beltran
Alberto Pascual

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

David Carrasco
Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens
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CLASIFICACION 1* SECCION

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
N,

DS3 Racing

208 R2

~

Lancer Evo VIII

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo VI

neer Evo

Fiesta R5
i

%

Clio Sport R3
.

Clio Sport Max

@

Impreza GT

N
el
(o)}

WRC

@

Impreza
e %

v
Clio Sport
e %

v

Clio Sport

Focus ST

911 SC Gr. 4

e %
v
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

3°8
1°R3T
1°4
1°R2
1°6
2° N+
4°8
2°GT
5°8
1°A
6°8
2°R5
7°8
1°F2000
1°7
2°F2000
2°7
1°HL
1°11
1° WRC
8°8
2°A
9°8
3°F2000
3°7
4°F2000
4°7
1°Gr 5
10
I°H
1°9
5°F2000
5°7
1°HO
2°6

00:28.600
00:28.600

00:53.200
00:24.600

01:01.300
00:08.100

01:21.000
00:19.700

01:27.200
00:06.200

01:31.100
00:03.900

01:31.200
00:00.100

01:32.200
00:01.000

01:40.200
00:08.000

01:57.500
00:17.300

02:03.700
00:06.200

02:05.300
00:01.600

02:15.500
00:10.200

02:21.800
00:06.300

02:25.600
00:03.800

02:25.800
00:00.200

02:32.700
00:06.900

02:41.500
00:08.800

02:51.100
00:09.600

13:56.800

14:25.400

14:50.000

14:58.100

15:17.800

15:24.000

15:27.900

15:28.000

15:29.000

15:37.000

15:54.300

16:00.500

16:02.100

16:12.300

16:18.600

16:22.400

16:22.600

16:29.500

16:38.300

16:47.900




21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

Ximo Poveda
Carlos Gil

[

Emilio Marti

()

Daniel Paasch

Maximo Gonzalez

H

Sergio Perez

Francisco Jose Gomez

A

Luis Crespo

Javier Estal

5

Jose Carlos Fernandez

Jose Salvador Santamaria
Pablo Ucles

N

Juan Miguel Celda

H

Maria Carmen Diaz

Teodoro Fernandez

N

Aaron Vigueras

Tomas Garrido

2]

Francisco Garrido

Joaquin Ferri

H
)

Joaquin Ferri

Luis Madurga

A

Helena Ivorra

Manolo Casai

w
==

Juan Carlos Mufioz

Rafael Octavio

79
N

Nuria Ivars

Jorge Pradas

H

German Cano

N. Equipo Piloto

M Rallye Club Costa Azahar Guillem Cabrera

Megane Coupe

107 Cup

.-ﬂ\
o,

i

Saxo VTS 16v

309 GTi 16v

205 GTi

S

124 FL 82

205 GTi

O

Giulia 1300 Ti

o
320i

Manta GT/E

Clio Sport

$

Swift

206 RC

Focus 1.6
RETIRADOS

Copiloto

Pedro Moreno

v

6° F2000
6°7
I°RIA
1°1
A
396
2°H
1°10
2°HL
2011
3°H
2°9
4H
2°10
5°H
3°9
2°Grs
20
6° H
409
7° F2000
707
1°N3
1°2
4°A
87
I°N
202

Vehiculo

Megane Coupe

Grupo

F2000

03:10.500
00:19.400

03:20.400
00:09.900

03:25.400
00:05.000

03:33.900
00:08.500

03:37.300
00:03.400

03:39.000
00:01.700

03:39.600
00:00.600

03:48.100
00:08.500

04:11.400
00:23.300

04:26.900
00:15.500

05:39.700
01:12.800

05:49.200
00:09.500

05:51.400
00:02.200

06:00.300
00:08.900

Clase

7

17:07.300

17:17.200

17:22.200

17:30.700

17:34.100

17:35.800

17:36.400

17:44.900

18:08.200

18:23.700

19:36.500

19:46.000
(02:10.000)

19:48.200

19:57.100

Comentarios

Averia mecanica



1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

[ ]

H

2

S|

H

H

=

= |

3

Miguel Angel Garcia

Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Javier Polidura
Borja Odriozola
Toni Ariete
Ignacio Aviflo
Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Pau de las Heras

Gerard Alsina

Miguel Donas
Adrian Ortola

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Mario Perez
Mikel Cano
Oscar Donet

Ana Caballer

Luis Ricardo Trivifio

Sergio Salom

Joaquin Gémez

Marian Font

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Terence Beltran
Alberto Pascual

Ximo Poveda
Carlos Gil

David Carrasco
Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens
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TC 03 - GESTALGAR

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

Fiesta R5

911 GT3 Cup 997

208 R2

o
o

DS3 Racing

~

Lancer Evo VI

-~

Lancer Evo VIII
i

A
Clio Sport R3
e "

v
Clio Sport Max
r

a
Clio Sport

206 WRC

Q
S mm
=)
<)
=

Impreza

@

Impreza GT

mpreza C

Focus ST
i

a
Megane Coupe

e %
v
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

3°8
2°RS5
4°8
2°GT
5°8
I°R2
1°6
1°R3T
1°4
1°A
6°8
2°N+
7°8
1°F2000
1°7
2°F2000
2°7
3°F2000
3°7
1° WRC
8°8
4°F2000
4°7
2°A
9°8
1°HL
1°11
1°Gr 5
10
5°F2000
5°7
6° F2000
6°7
1°HO
2°6

00:12.600
00:12.600

00:25.900
00:13.300

00:34.900
00:09.000

00:37.500
00:02.600

00:42.000
00:04.500

00:42.800
00:00.800

00:47.100
00:04.300

00:49.400
00:02.300

00:56.200
00:06.800

00:56.200

01:03.900
00:07.700

01:07.500
00:03.600

01:08.900
00:01.400

01:12.900
00:04.000

01:16.400
00:03.500

01:30.100
00:13.700

01:41.900
00:11.800

01:43.300
00:01.400

01:48.000
00:04.700

09:07.700

09:20.300

09:33.600

09:42.600

09:45.200

09:49.700

09:50.500

09:54.800

09:57.100

10:03.900

10:03.900

10:11.600

10:15.200

10:16.600

10:20.600

10:24.100

10:37.800

10:49.600

10:51.000

10:55.700




Emilio Marti El I°RIA 01:51.600

21° . 10:59.300
Daniel Paasch 107 Cup 1°1 00:03.600
Francisco Jose Gomez E I°H 01:54.200

22° ‘ 11:01.900
Luis Crespo 309 GTi 16v 1°10 00:02.600

. e

Maximo Gonzalez / 3°A 02:00.500

230 . ~~ 11:08.200
Sergio Perez Saxo VTS 16v 3°6 00:06.300
Manolo Casail 1°N3 02:02.500 10:50.200

24°
Juan Carlos Muioz Swift 1°2 00:02.000 (00:20.000)
Juan Miguel Celda 2°H 02:05.300

25° . . 11:13.000
Maria Carmen Diaz 205 GTi 2°10 00:02.800
Teodoro Fernandez @ 3°H 02:11.000

26° , 11:18.700
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:05.700
Jose Salvador Santamaria % 4°H 02:14.600

27° 11:22.300
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:03.600
Javier Estal E 2°HL 02:15.200

28° 11:22.900
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:00.600
Joaquin Ferri =4 5°H 02:31.700

29° o 11:39.400
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°9 00:16.500
Luis Madurga {‘} 7° F2000 02:42.100

30° 25 11:49.800
Helena Ivorra Clio Sport 7°7 00:10.400
Tomas Garrido @ 2°Gr 5 02:51.200

31° _ . 11:58.900
Francisco Garrido 320i 2° 00:09.100
Rafael Octavio E 4°A 03:39.400

320 . 12:47.100
Nuria Ivars 206 RC 8°7 00:48.200

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Escuderia Ourense Jose Ignacio Garcia Jose Luis Gonzalez U 911 SC Gr. 4 H 9  Averia mecanica

2 Escuderia Formula 1 Jorge Pradas German Cano @ Focus 1.6 N 2 Averia mecanica
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Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Petr Turkin

Vasily Mirkotan
Roberto Tolosa
Vicente Salom
Javier Polidura
Borja Odriozola
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Mario Perez

Mikel Cano

Luis Ricardo Trivifio
Sergio Salom
Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Miguel Donas
Adrian Ortola

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Bachero
Sergio Bachero
Joaquin Gémez
Marian Font
Ximo Poveda

Carlos Gil

David Carrasco

Roberto Duarte

Terence Beltran
Alberto Pascual

Emilio Marti

Daniel Paasch

-~

Lancer Evo X

~

Lancer Evo VI

o
o

DS3 Racing

911 GT3 Cup 997

613 Cur

Fiesta R5

Fiesta R5

e %
v
Clio Sport Max

206 WRC

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo VIII

208 R2

e %
v
Clio Sport R3

Impreza GT

Clio Sport

Impreza
e

A
Clio Sport

r %

v
Megane Coupe

A

o

Clio Sport Ragnotti

Focus ST

107 Cup

1°N+
1°8
1°A
2°8
1°R3T
1°4
1°GT
3°8
1°R5
48
2°R5
58
1° F2000
1°7
1°WRC
6°8
2°GT
78
2°N+
88
1°R2
1°6
2° F2000
27
1°HL
1°11
3° F2000
307
2A
98
4° F2000
47
5° F2000
57
6° F2000
6°7
1°Grs
10
I°RIA
1°1

00:13.600
00:13.600

00:13.700
00:00.100

00:16.500
00:02.800

00:20.500
00:04.000

00:20.900
00:00.400

00:23.300
00:02.400

00:24.600
00:01.300

00:26.300
00:01.700

00:28.900
00:02.600

00:32.900
00:04.000

00:36.200
00:03.300

00:36.400
00:00.200

00:42.600
00:06.200

00:44.600
00:02.000

00:47.900
00:03.300

00:52.600
00:04.700

00:53.000
00:00.400

00:58.500
00:05.500

01:04.700
00:06.200

04:50.700

05:04.300

05:04.400

05:07.200

05:11.200

05:11.600

05:14.000

05:15.300

05:17.000

05:19.600

05:23.600

05:26.900

05:27.100

05:33.300

05:35.300

05:38.600

05:43.300

05:43.700

05:49.200

05:55.400



21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

1

Pedro Gomez

3]

Elias Vicens

Juan Miguel Celda

Maria Carmen Diaz

H

Javier Estal

53

Jose Carlos Fernandez

Francisco Jose Gomez

A

Luis Crespo

Maximo Gonzalez

H

Sergio Perez

Jose Salvador Santamaria
Pablo Ucles

H

Teodoro Fernandez

N

Aaron Vigueras

Joaquin Ferri

23]

Joaquin Ferri

Rafael Octavio

[
N

Nuria Ivars

Manolo Casan

=
[t

Juan Carlos Mufioz

Luis Madurga

A

Helena Ivorra

N. Equipo

A Fondu Competicio

106 Rallye S2

Saxo VTS 16v

S

124 FL 82

Giulia 1300 Ti

Manta GT/E

206 RC

=

Swift

{1}.

Clio Sport
RETIRADOS

Piloto Copiloto

Tomas Garrido Francisco Garrido

1°HO
2°6
1°H
1° 10
2°HL
2°11
2°H
2°10
3°A
36
3*H
1°9
4H
2°9
5°H
309
oA
707
1°N3
1°2
7° F2000

807

Vehiculo

@ 3201

01:05.600

05:56.300
00:00.900
01:06.300

05:57.000
00:00.700
01:08.400

05:59.100
00:02.100
01:09.100

05:59.800
00:00.700
01:10.000

06:00.700
00:00.900
01:18.600

06:09.300
00:08.600
01:28.400

06:19.100
00:09.800
01:43.800

06:34.500
00:15.400
01:56.200

06:46.900
00:12.400
02:13.400 05:54.100
00:17.200 (01:10.000)
02:13.900

07:04.600
00:00.500

Grupo Clase Comentarios

Gr5 No toma salida



1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

[0 ]

H

2

S|

[ ]

H

B

H

3

(=]

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Pau de las Heras

Gerard Alsina

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Miguel Donas
Adrian Ortola

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Mario Perez
Mikel Cano

Luis Ricardo Trivifio

Sergio Salom

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Bachero
Sergio Bachero
Joaquin Gémez
Marian Font
Terence Beltran

Alberto Pascual

David Carrasco

Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens

Ximo Poveda
Carlos Gil

ALLYE
Glllﬂll _BE lllllEMﬂM

Wi e W{t— VATENGIA

CLASIFICACION 2* SECCION

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
N,

DS3 Racing

'S3 Rac

Fiesta R5

~

Lancer Evo VI

911 GT3 Cup 997

208 R2

-~

Lancer Evo VIII
i

A
Clio Sport R3
e "

v
Clio Sport Max

206 WRC

Impreza GT
'

A
Clio Sport

Impreza
e
v
Clio Sport

Clio Spor

Focus ST
i

A
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

{1}.

Megane Coupe

1°R2
1°6
2° N+
7°8
1° F2000
1°7
2°F2000
2°7
1° WRC
8°8
1°HL
1°11
3°F2000
3°7
2°A
98
4°F2000
4°7
1°Gr 5
10
5° F2000
5°7
1°HO
2°6
6° F2000
6°7

00:57.700
00:57.700

01:39.600
00:41.900

01:57.800
00:18.200

02:28.000
00:30.200

02:31.900
00:03.900

02:34.900
00:03.000

02:35.900
00:01.000

02:45.500
00:09.600

03:12.600
00:27.100

03:17.000
00:04.400

03:37.400
00:20.400

03:56.500
00:19.100

04:12.100
00:15.600

04:13.000
00:00.900

04:18.600
00:05.600

04:54.400
00:35.800

05:17.800
00:23.400

05:44.700
00:26.900

05:45.000
00:00.300

27:55.200

28:52.900

29:34.800

29:53.000

30:23.200

30:27.100

30:30.100

30:31.100

30:40.700

31:07.800

31:12.200

31:32.600

31:51.700

32:07.300

32:08.200

32:13.800

32:49.600

33:13.000

33:39.900

33:40.200




Emilio Marti El I°RIA 06:16.700

21° . 34:11.900
Daniel Paasch 107 Cup 1°1 00:31.700

. i

Maximo Gonzalez / 3°A 06:35.900

200 . ~ 34:31.100
Sergio Perez Saxo VTS 16v 3°6 00:19.200
Francisco Jose Gomez 1°H 06:37.200

23° . 34:32.400
Luis Crespo 309 GTi 16v 1°10 00:01.300
Juan Miguel Celda E 2°H 06:51.200

24° , , 34:46.400
Maria Carmen Diaz 205 GTi 2°10 00:14.000
Javier Estal E 2°HL 07:00.900

25° 34:56.100
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:09.700
Jose Salvador Santamaria % 3°H 07:12.200

26° 35:07.400
Pablo Ucles 124 FL 82 1°9 00:11.300
Teodoro Fernandez @ 4°H 07:27.500

27° . 35:22.700
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°9 00:15.300
Joaquin Ferri = 5°H 08:42.400

28° , . 36:37.600
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°9 01:14.900

290 Manolo Casaii t 1°N3 10:05.100 38:00.300
Juan Carlos Mufioz Swift 1°2 01:22.700 (03:40.000)
Luis Madurga {‘} 7° F2000 10:35.700

30° 25 38:30.900
Helena Ivorra Clio Sport 7°7 00:30.600
Rafael Octavio E 4°A 11:27.000

31° _ 39:22.200
Nuria Ivars 206 RC 8°7 00:51.300

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
-

1 16 Rallye Club Costa Azahar Guillem Cabrera Pedro Moreno v Megane Coupe F2000 7  Averia mecanica

2 Escuderia Ourense Jose Ignacio Garcia Jose Luis Gonzalez U 911 SC Gr. 4 H 9  Averia mecanica

3 A Fondu Competicio Tomas Garrido Francisco Garrido @ 320i Gr5 No toma salida

4 Escuderia Formula 1 Jorge Pradas German Cano @ Focus 1.6 N 2 Averia mecanica



1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

[0 ]

H

5 |

B

=)}
2]

H

S

(=]

H

3

H

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom
Santiago Cafiizares
Ricardo Ranero
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Miguel Donas
Adrian Ortola
Mario Perez

Mikel Cano

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Oscar Donet
Ana Caballer

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran
Alberto Pascual

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Ximo Poveda
Carlos Gil

David Carrasco
Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

ALLYE
Glllﬂll _BE lllllEMﬂM

Wi e W{t— VATENGIA

TC 05 - MACASTRE - LA CHUFA

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5
o
A,

DS3 Racing

Fiesta R5

208 R2

~

Lancer Evo VIII
r

A
Clio Sport Max

Impreza GT

I "
\\
Clio Sport

e %
v
Clio Sport R3

r %

v
Megane Coupe

i

9

Clio Sport

Focus ST

Impreza
-

A
Megane Coupe
i

a
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

o
N,

Saxo VTS 16v

1°6
2°N+
68
1° F2000
107
1°HL
1°11
2° F2000
27
3° F2000
37
4° F2000
47
5° F2000
57
1°Gr 5
T
1°A
78
6° F2000
67
7° F2000
77
1°HO
26
2°A
36

00:02.200
00:02.200

00:07.500
00:05.300

00:11.800
00:04.300

00:19.600
00:07.800

00:19.900
00:00.300

00:21.600
00:01.700

00:24.600
00:03.000

00:24.700
00:00.100

00:25.600
00:00.900

00:27.400
00:01.800

00:28.800
00:01.400

00:30.700
00:01.900

00:33.300
00:02.600

00:34.000
00:00.700

00:35.100
00:01.100

00:41.500
00:06.400

00:43.900
00:02.400

00:55.100
00:11.200

00:59.500
00:04.400

05:14.500

05:16.700

05:22.000

05:26.300

05:34.100

05:34.400

05:36.100

05:39.100

05:39.200

05:40.100

05:41.900

05:43.300

05:45.200

05:47.800

05:48.500

05:49.600

05:56.000

05:58.400

06:09.600

06:14.000




21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

1

2

-
S Luis Madurga v
- Helena Ivorra Clio Sport
Juan Miguel Celda E
AU
Maria Carmen Diaz 205 GTi
Manolo Casan
$
Juan Carlos Muiioz Swift
Javier Estal E
Jose Carlos Fernandez 205 GTi
Francisco Jose Gomez E
‘
Luis Crespo 309 GTi 16v
Joaquin Ferri =
.
Joaquin Ferri Manta GT/E
Luis Ricardo Trivifio
u v Ed
Sergio Salom 206 WRC
Teodoro Fernandez @
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti
Emilio Marti E
.
Daniel Paasch 107 Cup
Rafael Octavio E
.
Nuria Ivars 206 RC
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto
Club Automov. Milesocasiones  Pau de las Heras Gerard Alsina
Club Automovilismo Santa Marta Jose Salvador Santamaria ~ Pablo Ucles

8° F2000
87
I°H
1°10
1°N3
1°2
2°HL
2011
2°H
2°10
3H
1°9
1°WRC
88
4H
2°9
I°RIA
1°1
A
907

Vehiculo

J" Lancer Evo VI
% 124 FL 82

00:59.900
00:00.400

01:00.200
00:00.300

01:02.000
00:01.800

01:04.000
00:02.000

01:06.000
00:02.000

01:08.800
00:02.800

01:09.300
00:00.500

01:12.300
00:03.000

01:14.800
00:02.500

01:22.400
00:07.600

06:14.400

06:14.700

06:16.500

06:18.500

06:20.500

06:23.300

06:23.800

06:26.800

06:29.300

06:36.900

Grupo Clase Comentarios

A

H

Averia mecanica

No toma salida



ALLYE
Glllﬂll _BE lllllEMﬂM

Wi e W{t— VATENGIA

TC 6 — CORTES DE PALLAS

Miguel Angel Garcia "‘ 1° N+

1° ‘g g 08:26.500
Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 1°8
Toni Ariete ol 1°RS 00:18.200

20 6] o @ 08:44.700
Ignacio Avifio Fiesta RS 2°8 00:18.200
Javier Polidura &= 2°RS5 00:19.300

3° , . 08:45.800
Borja Odriozola Fiesta R5 3°8 00:01.100
Rafa Gil E 1°R2 00:21.500

4° 9 . 08:48.000
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6 00:02.200

. )

Petr Turkin / 1°R3T 00:21.600

50 o ~ 08:48.100
Vasily Mirkotan DS3 Racing 1°4 00:00.100
Mario Perez ':1} 1° F2000 00:27.900

6° , 08:54.400
Mikel Cano Clio Sport Max 1°7 00:06.300
Roberto Tolosa U 1°GT 00:28.600

7° . 08:55.100
Vicente Salom 911 GT3 Cup 997 4°8 00:00.700
Miguel Donas A 2° N+ 00:35.700

8° g. 09:02.200
Adrian Ortola Lancer Evo VIII 5°8 00:07.100
Francisco Anton 1°HL 00:45.200

9° 19 09:11.700
Juan Jose Teodoro Impreza GT 1°11 00:09.500

'

Guillem Cabrera W 2°F2000 00:51.900

10° v 09:18.400
Pedro Moreno Megane Coupe 2°7 00:06.700
Eugenio José Carrillo é 3°F2000 00:53.200

11° , 09:19.700
Alberto Quiles Clio Sport R3 3°7 00:01.300

r

Joaquin Gomez - 4° F2000 00:55.500

12° q_ v 09:22.000
Marian Font Clio Sport 4°7 00:02.300
Oscar Donet 0 5° F2000 01:02.100

13° B 09:28.600
Ana Caballer Clio Sport 507 00:06.600
Ximo Poveda -:‘} 6° F2000 01:04.500

14° , 09:31.000
Carlos Gil Megane Coupe 6°7 00:02.400
Vicente Bachero .@ 1°A 01:10.400

15° . 09:36.900
Sergio Bachero Impreza 6°8 00:05.900
David Carrasco -:‘} 7° F2000 01:19.300

16° 09:45.800
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 7°7 00:08.900
Terence Beltran @ e 1°Gr 5 01:23.400

17° 18 09:49.900
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:04.100
Francisco Jose Gomez E 1°H 01:23.900

18° , 09:50.400
Luis Crespo 309 GTi 16v 1°10 00:00.500
Javier Estal E 2°HL 01:24.800

19° 09:51.300
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:00.900
Manolo Casafi * 1°N3 01:32.000

20° 09:58.500
Juan Carlos Mufioz 1°2 00:07.200

Swift



21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

1

2

Pedro Gomez

o
Elias Vicens
Maximo Gonzalez

.
Sergio Perez

Juan Miguel Celda
Maria Carmen Diaz
Emilio Marti
Daniel Paasch

Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras
Luis Madurga

25
Helena Ivorra
Joaquin Ferri

o
Joaquin Ferri
Rafael Octavio

.
Nuria Ivars

N. Equipo
Escuderia Bengala
Club Automov. Milesocasiones

106 Rallye S2

#

»

Saxo VTS 16v

205 GTi

107 Cup

O

Giulia 1300 Ti

e %
v
Clio Sport

Manta GT/E

206 RC
RETIRADOS

Piloto Copiloto

Santiago Cafiizares Ricardo Ranero

Luis Ricardo Trivifio Sergio Salom

1°HO 01:39.700
2°6 00:07.700
2°A 01:41.600
3°6 00:01.900
2°H 01:45.800
2°10 00:04.200

1°RIA 01:52.800
1°1 00:07.000
3°H 01:55.000
1°9 00:02.200

8° F2000 01:58.800
8°7 00:03.800

4°H 02:25.300
2°9 00:26.500
3°A 03:00.500
9°7 00:35.200

Vehiculo

U 911 GT3 Cup 997 ~ OT

E 206 WRC WRC

10:06.200

10:08.100

10:12.300

10:19.300

10:21.500

10:25.300

10:51.800

11:27.000

Grupo Clase Comentarios

8 Averia mecanica

8 No toma salida
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20
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50
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g°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

_
EE&EEEE@EEEEEEHEEHME
:

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Mario Perez

Mikel Cano

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Miguel Donas
Adrian Ortola

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Joaquin Gomez
Marian Font
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Oscar Donet

Ana Caballer

Guillem Cabrera
Pedro Moreno

Ximo Poveda
Carlos Gil

Terence Beltran
Alberto Pascual

David Carrasco

Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

Manolo Casafi

Juan Carlos Mufioz

ALLYE
Glllﬂll _BE lllllEMﬂM

Wi e W{t— VATENGIA

— YATOVA — LA GARROFERA

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
N,

DS3 Racing

208 R2

Fiesta R5

s %
\

Clio Sport Max
e

a
Clio Sport R3

-~

Lancer Evo VIII

@

Impreza GT

{'1}.

Clio Sport

@

Impreza

e

Clio Sport
‘J-. "
Y
Megane Coupe

I "
i
Megane Coupe

eane Co

Focus ST
r

a
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

309 GTi 16v

$

Swift

1° N+
1°8
1°GT
208
I°R5
308
1°R3T
1°4
I°R2
1°6
2°R5
408
1° F2000
1°7
2° F2000
207
2° N+
508
1°HL
1°11
3° F2000
307
I°A
6°8
4° F2000
407
5° F2000
507
6° F2000
6°7
1°Grs
10
7° F2000
707
1°HO
2°6
1°H
1°10
1°N3
1°2

00:13.500
00:13.500

00:34.700
00:21.200

00:45.300
00:10.600

00:45.400
00:00.100

00:46.200
00:00.800

00:52.500
00:06.300

00:58.500
00:06.000

01:10.200
00:11.700

01:14.500
00:04.300

01:15.000
00:00.500

01:20.300
00:05.300

01:20.800
00:00.500

01:22.900
00:02.100

01:36.400
00:13.500

01:58.300
00:21.900

02:02.800
00:04.500

02:11.000
00:08.200

02:12.800
00:01.800

02:20.500
00:07.700

12:28.500

12:42.000

13:03.200

13:13.800

13:13.900

13:14.700

13:21.000

13:27.000

13:38.700

13:43.000

13:43.500

13:48.800

13:49.300

13:51.400

14:04.900

14:26.800

14:31.300

14:39.500

14:41.300

14:49.000



21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

H

[7%)
o |

53

N

H

H
[)

A

9
N

Maximo Gonzalez

Sergio Perez
Emilio Marti

Daniel Paasch

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez
Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras

Juan Miguel Celda
Maria Carmen Diaz
Joaquin Ferri

Joaquin Ferri

Luis Madurga

Helena Ivorra

Rafael Octavio

Nuria Ivars

205 GTi

©

Giulia 1300 Ti

El
205 GTi

Manta GT/E
r

Clio Sport

206 RC

2°A
3°6
1°RIA
1°1
2°HL
2°11
2°H
1°9
3°H
2°10
4°H
2°9
8°F2000
8°7
3°A
9°7

02:21.700
00:01.200

02:30.500
00:08.800

02:37.200
00:06.700

02:42.200
00:05.000

02:46.400
00:04.200

03:03.200
00:16.800

03:30.700
00:27.500

04:36.900
01:06.200

14:50.200

14:59.000

15:05.700

15:10.700

15:14.900

15:31.700

15:59.200

17:05.400
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=
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=

N

)

H

H
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Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Miguel Donas
Adrian Ortola
Mario Perez
Mikel Cano
Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Oscar Donet
Ana Caballer

Joaquin Gémez

Marian Font

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Terence Beltran
Alberto Pascual

Ximo Poveda
Carlos Gil

David Carrasco
Roberto Duarte

Pedro Gomez

Elias Vicens

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

Emilio Marti

Daniel Paasch
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Wi e W{t— VATENGIA

~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
o)

DS3 Racing

3 Racil

Fiesta R5

208 R2

~

Lancer Evo VIII
e

A
Clio Sport Max
e

a
Clio Sport R3

Impreza GT

e "
v
Clio Sport

e %
v
Clio Sport

Impreza

Focus ST

e "

v
Megane Coupe

e

A
Clio Sport Ragnotti

106 Rallye S2

309 GTi 16v

o
/'ﬂ"‘-

Saxo VTS 16v

107 Cup

CLASIFICACION 3* SECCION

3°8
1°R3T
1°4
2°RS
48
1°R2
1°6
2°N+
58
1° F2000
1°7
2° F2000
207
1°HL
1°11
3° F2000
307
4° F2000
47
1°A
6°8
1°Gr 5
1o
5° F2000
57
6° F2000
67
1°HO
2°6
1°H
1°10
2A
36
I°RIA
1°1

01:42.000
01:42.000

02:45.400
01:03.400

03:24.300
00:38.900

03:52.300
00:28.000

04:04.400
00:12.100

04:56.000
00:51.600

05:02.100
00:06.100

05:33.100
00:31.000

06:21.800
00:48.700

07:02.400
00:40.600

07:02.400

07:18.800
00:16.400

08:50.100
01:31.300

09:07.400
00:17.300

09:23.800
00:16.400

10:30.500
01:06.700

11:19.900
00:49.400

11:38.700
00:18.800

11:54.800
00:16.100

54:04.700

55:46.700

56:50.100

57:29.000

57:57.000

58:09.100

59:00.700

59:06.800

59:37.800

01:00:26.500

01:01:07.100

01:01:07.100

01:01:23.500

01:02:54.800

01:03:12.100

01:03:28.500

01:04:35.200

01:05:24.600

01:05:43.400

01:05:59.500




Javier Estal El 2 HL 12:06.900
21° 01:06:11.600
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:12.100
Juan Miguel Celda E 2°H 12:23.600
22° , . 01:06:28.300
Maria Carmen Diaz 205 GTi 2°10 00:16.700
Teodoro Fernandez @ 3°H 13:17.000
230 . 01:07:21.700
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:53.400
Manolo Casai * 1°N3 14:59.600 01:09:04.300
24°
Juan Carlos Mufioz Swift 1°2 01:42.600 (03:40.000)
Joaquin Ferri =4 4°H 15:19.700
25° . , 01:09:24.400
Joaquin Ferri Manta GT/E 2°9 00:20.100
Luis Madurga {‘} 7° F2000 17:05.100
26° 25 01:11:09.800
Helena Ivorra Clio Sport 7°7 01:45.400
Rafael Octavio E 3°A 20:26.800
27° . 01:14:31.500
Nuria Ivars 206 RC 87 03:21.700
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Escuderia Bengala Santiago Cafiizares Ricardo Ranero u 911 GT3 Cup 997 GT 8  Averia mecanica
2 Club Autom- Milesocasiones  Luis Ricardo Triviiio Sergio Salom E 206 WRC WRC 8  No toma salida
3 E Club Autom. Milesocasiones  Pau de las Heras Gerard Alsina "‘ Lancer Evo VI A 8  Averia mecanica
'
4 m Rallye Club Costa Azahar Guillem Cabrera Pedro Moreno LV Megane Coupe F2000 7  Averia mecanica
5 Escuderia Ourense Jose Ignacio Garcia Jose Luis Gonzalez U 911 SC Gr. 4 H 9  Averia mecanica
6 Club Automovi. Santa Marta  Jose Salvador Santamaria  Pablo Ucles % 124 FL 82 H 9  No toma salida
7 A Fondu Competicio Tomas Garrido Francisco Garrido @ 320i Gr5 No toma salida
8 m Escuderia Formula 1 Jorge Pradas German Cano @) Focus 1.6 N 2 Averia mecanica



Wi e Wt' VATENGIA

TC 8 - KARTODROMO LUCAS GUERRERO

Roberto Tolosa u 1°GT

1° ) 02:06.800
Vicente Salom 911 GT3 Cup 997 1°8
Miguel Donas 1° N+ 00:02.200

20 g, "‘ 02:09.000
Adrian Ortola Lancer Evo VIII 2°8 00:02.200
Mario Perez {‘} 1°F2000

3° ] 00:02.200 02:09.000
Mikel Cano Clio Sport Max 1°7
Oscar Donet -:‘} 2° F2000 00:03.000

4° B 02:09.800
Ana Caballer Clio Sport 2°7 00:00.800

. e

Petr Turkin / 1°R3T 00:03.400

50 11] o ~~ 02:10.200
Vasily Mirkotan DS3 Racing 1°4 00:00.400
Miguel Angel Garcia 2° N+ 00:03.600

6° ,g g "‘ 02:10.400
Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 3°8 00:00.200
Javier Polidura & 1°RS5 00:03.800

7° , . @ 02:10.600
Borja Odriozola Fiesta R5 4°8 00:00.200
Toni Ariete TN 2°R5

8° B o @ 00:03.800 02:10.600
Ignacio Avifio Fiesta RS 5°8
Terence Beltran 5 1°Gr 5 00:04.200

9° 18 o 02:11.000
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:00.400
Rafa Gil E 1°R2 00:05.700

10° g , 02:12.500
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6 00:01.500
Eugenio José Carrillo é 3°F2000 00:06.200

11° , 02:13.000
Alberto Quiles Clio Sport R3 3°7 00:00.500
Joaquin Gémez N 4° F2000 00:06.900

12° _ 02:13.700
Marian Font Clio Sport 4°7 00:00.700
Francisco Anton 1°HL 00:09.500

13° 19 02:16.300
Juan Jose Teodoro Impreza GT 1°11 00:02.600
David Carrasco {1} 5° F2000 00:10.600

14° 02:17.400
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 5°7 00:01.100
Vicente Bachero 1°A 00:11.000

15° . 02:17.800
Sergio Bachero Impreza 6°8 00:00.400

r

Guillem Cabrera - 6° F2000 00:12.500

16° v 02:19.300
Pedro Moreno Megane Coupe 6°7 00:01.500

. e

Maximo Gonzalez / 2°A 00:13.700

17° , ~ 02:20.500
Sergio Perez Saxo VTS 16v 2°6 00:01.200
Javier Estal E 2°HL 00:14.500

18° 02:21.300
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:00.800
Joaquin Ferri - 1°H 00:15.900

19° o 02:22.700
Joaquin Ferri Manta GT/E 1°9 00:01.400
Emilio Marti E 1°RI1A 00:18.200

20° _ 02:25.000
Daniel Paasch 1°1 00:02.300

107 Cup



Juan Miguel Celda E 2°H 00:18.700

21° , _ 02:25.500
Maria Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:00.500
Manolo Casafi * 1°N3 00:19.900

22° 02:26.700
Juan Carlos Mufioz Swift 1°2 00:01.200
Tomas Garrido @ 2°Gr5 00:23.400

23° ) _ 02:30.200
Francisco Garrido 320i 2° 00:03.500
Francisco Jose Gomez E 3°H 00:23.600

24° . 02:30.400
Luis Crespo 309 GTi 16v 2°10 00:00.200
Teodoro Fernandez @ 4°H 00:24.600

25° . 02:31.400
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°9 00:01.000
Rafael Octavio E 3°A 00:28.200

26° ‘ 02:35.000
Nuria Ivars 206 RC 7°7 00:03.600

r

Luis Madurga - 7° F2000 00:29.000

27° 8 v 02:35.800
Helena Ivorra Clio Sport 8°7 00:00.800

RETIRADO
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
-
1 Club Automovilismo Xixona Ximo Poveda Carlos Gil v Megane Coupe F2000 7  Averia mecanica

2 Sobrevirats Rallye Club Pedro Gomez Elias Vicens E 106 Rallye S2 HO 6  Averia mecanica
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TC 09 - MACASTRE - LA CHUFA

1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

_
mag:aaagmmaasmagmann
:

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Javier Polidura
Borja Odriozola
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Mario Perez

Mikel Cano

Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Joaquin Gémez

Marian Font

Miguel Donas
Adrian Ortola

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Guillem Cabrera
Pedro Moreno

Terence Beltran

Alberto Pascual

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

David Carrasco

Roberto Duarte

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

Manolo Casan

Juan Carlos Mufioz

Luis Madurga

Helena Ivorra

-~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

Fiesta R5
r

A
Clio Sport Max

.,
/'A\"

DS3 Racing

208 R2

e %
v
Clio Sport

-~

Lancer Evo VIII

Impreza GT

I "
\\
Clio Sport R3

e %
v
Clio Sport

Impreza
=

a
Megane Coupe

eane Co

Focus ST

o
N,

Saxo VTS 16v

r %
v
Clio Sport Ragnotti

309 GTi 16v

$

Swift
r b
v

Clio Sport

1° N+
1°8
1°GT
2°8
1°RS
38
2°RS5
48
1° F2000
107
1°R3T
1°4
1°R2
1°6
2° F2000
27
2°N+
58
1°HL
1°11
3° F2000
37
4° F2000
47
1°A
68
5° F2000
57
1°Gr 5
10
2°A
2°6
6° F2000
67
1°H
1°10
1°N3
1°2
7° F2000
77

00:00.700
00:00.700

00:12.000
00:11.300

00:16.800
00:04.800

00:17.300
00:00.500

00:19.400
00:02.100

00:20.700
00:01.300

00:24.200
00:03.500

00:24.300
00:00.100

00:25.000
00:00.700

00:27.400
00:02.400

00:28.600
00:01.200

00:32.200
00:03.600

00:33.300
00:01.100

00:36.900
00:03.600

00:52.000
00:15.100

00:52.900
00:00.900

00:53.900
00:01.000

00:54.500
00:00.600

01:02.600
00:08.100

05:11.900

05:12.600

05:23.900

05:28.700

05:29.200

05:31.300

05:32.600

05:36.100

05:36.200

05:36.900

05:39.300

05:40.500

05:44.100

05:45.200

05:48.800

06:03.900

06:04.800

06:05.800

06:06.400

06:14.500



21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

[

H

H H
| 9

H R

~
92]
=

53

Juan Miguel Celda

Maria Carmen Diaz

Joaquin Ferri

Joaquin Ferri

Emilio Marti

Daniel Paasch

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Rafael Octavio

Nuria Ivars

Tomas Garrido

Francisco Garrido

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

El
205 GTi

Manta GT/E

107 Cup

O

Giulia 1300 Ti

206 RC

o

3201

205 GTi

2°H
2°10
3°H
1°9
1°RI1A
1°1
4°H
2°9
3°A
8°7
2°Gr S
20
2°HL
2°11

01:04.500
00:01.900

01:12.400
00:07.900

01:15.500
00:03.100

01:22.900
00:07.400

01:34.400
00:11.500

02:16.000
00:41.600

08:45.500
06:29.500

06:16.400

06:24.300

06:27.400

06:34.800

06:46.300

07:27.900

13:57.400
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TC 10 — CORTES DE PALLAS

1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

_
ggaa:amgmaaana::ammm

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Toni Ariete
Ignacio Avifio
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan

Mario Perez
Mikel Cano

Miguel Donas
Adrian Ortola

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Joaquin Gomez

Marian Font

Guillem Cabrera
Pedro Moreno

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Bachero

Sergio Bachero

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

David Carrasco
Roberto Duarte

Manolo Casail

Juan Carlos Mufioz

Terence Beltran

Alberto Pascual

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

Juan Miguel Celda

Maria Carmen Diaz

-~

Lancer Evo X

Fiesta R5

208 R2

Fiesta R5

o
A,

DS3 Racing
=

a
Clio Sport Max

~

Lancer Evo VIII

911 GT3 Cup 997

Impreza GT
=

a
Clio Sport

I "

\
Megane Coupe

e

a
Clio Sport

Impreza
=

a
Clio Sport R3

309 GTi 16v

e %
v
Clio Sport Ragnotti

=

Swift

Focus ST

o
/'ﬂ\\-

Saxo VTS 16v

205 GTi

1°6
2°RS
38
1°R3T
1°4
1° F2000
1°7
2°N+
48
1°GT
58
1°HL
1°11
2° F2000
27
3° F2000
37
4° F2000
47
1°A
68
5° F2000
57
1°H
1° 10
6° F2000
67
1°N3
1°2
1°Gr 5
T
2°A
26
2°H
2°10

00:07.900
00:07.900

00:18.500
00:10.600

00:22.800
00:04.300

00:24.900
00:02.100

00:31.200
00:06.300

00:31.700
00:00.500

00:33.400
00:01.700

00:35.400
00:02.000

00:43.500
00:08.100

00:51.700
00:08.200

00:53.800
00:02.100

00:56.900
00:03.100

01:02.400
00:05.500

01:21.000
00:18.600

01:23.500
00:02.500

01:24.100
00:00.600

01:31.400
00:07.300

01:40.700
00:09.300

01:44.600
00:03.900

08:26.800

08:34.700

08:45.300

08:49.600

08:51.700

08:58.000

08:58.500

09:00.200

09:02.200

09:10.300

09:18.500

09:20.600

09:23.700

09:29.200

09:47.800

09:50.300

09:50.900

09:58.200

10:07.500

10:11.400



~

Luis Madurga W 7° F2000 01:58.000

21° 10:24.800
Helena Ivorra Clio Sport 7°7 00:13.400
Javier Estal E 2°HL 02:03.900

22° 10:30.700
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°11 00:05.900
Teodoro Fernandez @ 3°H 02:15.100

23° _ 10:41.900
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:11.200
Joaquin Ferri = 4°H 02:18.100

24° , , 10:44.900
Joaquin Ferri Manta GT/E 2°9 00:03.000
i Tomas Garrido @ 2°Gr 5 02:53.200

25° . , 11:20.000
Francisco Garrido 320i 2° 00:35.100
Rafael Octavio E 3°A 03:08.100

26° ‘ 11:34.900
Nuria Ivars 206 RC 8°7 00:14.900
Emilio Marti E 1°RI1A 15:31.900

27° 23:58.700

Daniel Paasch 107 Cup 1°1 12:23.800
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TC 11 - YATOVA — LA GARROFERA

1°

20

30

4°

50

60

70

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

_
ﬂmaggaamggmanmmsaamm

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa
Vicente Salom
Mario Perez
Mikel Cano
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin
Vasily Mirkotan
Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Oscar Donet

Ana Caballer

Miguel Donas
Adrian Ortola

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles
Joaquin Gomez
Marian Font

Vicente Bachero

Sergio Bachero
Toni Ariete
Ignacio Avifio
Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Terence Beltran
Alberto Pascual

Francisco Jose Gomez

Luis Crespo

Maximo Gonzalez

Sergio Perez

Manolo Casai

Juan Carlos Mufioz

Juan Miguel Celda

Maria Carmen Diaz

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

{1}.

Clio Sport Max

Fiesta R5

o
.,

DS3 Racing

208 R2

e "
v
Clio Sport

~

Lancer Evo VIII

Impreza GT
-

a
Clio Sport R3
e "

v
Clio Sport

Impreza

Impreza

Fiesta R5
-~

o
Megane Coupe

eane Co

Focus ST

309 GTi 16v

o
.,

Saxo VTS 16v

$

Swift

205 GTi

205 GTi

1°N+
1°8
1°GT
2°8
1° F2000
1°7
1°RS5
38
1°R3T
1°4
1°R2
1°6
2° F2000
207
2°N+
48
1°HL
1°11
3° F2000
37
4° F2000
47
1°A
58
2°R5
68
5° F2000
57
1°Gr5
10
1°H
1°10
2°A
2°6
1°N3
1°2
2°H
2°10
2°HL
2011

00:17.100
00:17.100

00:38.400
00:21.300

00:38.900
00:00.500

00:42.400
00:03.500

00:52.900
00:10.500

00:57.900
00:05.000

01:00.400
00:02.500

01:01.400
00:01.000

01:11.700
00:10.300

01:13.300
00:01.600

01:15.000
00:01.700

01:16.900
00:01.900

01:27.500
00:10.600

02:00.700
00:33.200

02:15.100
00:14.400

02:22.100
00:07.000

02:24.300
00:02.200

02:57.800
00:33.500

03:01.100
00:03.300

12:29.400

12:46.500

13:07.800

13:08.300

13:11.800

13:22.300

13:27.300

13:19.800
(00:10.000)

13:30.800

13:41.100

13:42.700

13:44.400

13:46.300

13:56.900

14:30.100

14:44.500

14:51.500

14:53.700

15:27.200

15:30.500



Tomas Garrido @ 2°Gr 5 03:14.200

21° 34 SR| ) 15:43.600
Francisco Garrido 320i 2° 00:13.100
Teodoro Fernandez @ 3°H 03:14.700

22° . 15:44.100
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:00.500
Emilio Marti E I°RIA 03:16.600

230 _ 15:46.000
Daniel Paasch 107 Cup 1°1 00:01.900
Joaquin Ferri = 4°H 03:20.500

24° , , 15:49.900
Joaquin Ferri Manta GT/E 2°9 00:03.900

'

Luis Madurga L 6° F2000 03:26.800

25° £ v 15:56.200
Helena Ivorra Clio Sport 6°7 00:06.300
Rafael Octavio E 3°A 04:44.500

26° ‘ 17:13.900
Nuria Ivars 206 RC 7°7 01:17.700

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
'

1 A Fondu Competicio David Carrasco Roberto Duarte B Clio Sport Ragnotti F2000 7  Averia mecanica
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CLASIFICACION 4* SECCION

1°

20

30

4°

50

60

70

g°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

A H H

=

B

H

N B H H BH H

H
(9

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa
Vicente Salom
Javier Polidura
Borja Odriozola
Petr Turkin

Vasily Mirkotan
Toni Ariete

Ignacio Avifio

Rafa Gil

Juan Carlos Gil
Mario Perez

Mikel Cano
Miguel Donas
Adrian Ortola
Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles
Francisco Anton
Juan Jose Teodoro
Oscar Donet

Ana Caballer
Joaquin Gomez
Marian Font
Vicente Bachero
Sergio Bachero
Terence Beltran
Alberto Pascual
Francisco Jose Gomez
Luis Crespo
Maximo Gonzalez
Sergio Perez

Juan Miguel Celda
Maria Carmen Diaz
Manolo Casaii
Juan Carlos Mufioz
Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Joaquin Ferri

Joaquin Ferri

~

Lancer Evo X

911 GT3 Cup 997

GT3 Cu

Fiesta R5

o
N,

DS3 Racing

S3 Racit

Fiesta R5

208 R2

s %
v
Clio Sport Max

~

Lancer Evo VIII
r

a
Clio Sport R3

Impreza GT

I "

v
Clio Sport
"-. b
v

Clio Sport

Saxo VTS 16v

205 GTi

Giulia 1300 Ti

Manta GT/E

1° N+
1°8
1°GT
2°8
1°RS
38
1°R3T
1°4
2°RS5
48
1°R2
1°6
1° F2000
107
2°N+
5°8
2° F2000
207
1°HL
1°11
3° F2000
37
4° F2000
47
1°A
68
1°Gr 5
10
1°H
1° 10
2°A
26
2°H
2°10
1°N3
1°2
3°H
1°9
4H
29

02:29.600
02:29.600

03:59.300
01:29.700

04:50.800
00:51.500

05:34.100
00:43.300

05:38.600
00:04.500

06:27.600
00:49.000

06:51.000
00:23.400

08:17.200
01:26.200

08:29.500
00:12.300

09:22.100
00:52.600

09:26.700
00:04.600

10:10.300
00:43.600

12:59.700
02:49.400

16:09.900
03:10.200

16:43.600
00:33.700

18:25.600
01:42.000

19:58.800
01:33.200

20:30.700
00:31.900

22:23.000
01:52.300

01:22:23.200

01:24:52.800

01:26:22.500

01:27:14.000

01:27:57.300

01:28:01.800

01:28:50.800

01:29:14.200
(00:10.000)

01:30:40.400

01:30:52.700

01:31:45.300

01:31:49.900

01:32:33.500

01:35:22.900

01:38:33.100

01:39:06.800

01:40:48.800

01:42:22.000
(03:40.000)

01:42:53.900

01:44:46.200



21°

22°

23°

24°

10

11

z

HAHEAEMHdAHMHHNMNHBHHBAR= mem

Luis Madurga

N
9]

Helena Ivorra

Javier Estal

)

Jose Carlos Fernandez

Rafael Octavio

[79)
9]

Nuria Ivars

Emilio Marti

(%)

Daniel Paasch

Equipo

Escuderia Bengala

Club Autom- Milesocasiones

Club Autom. Milesocasiones

A Fondu Competicio

Rallye Club Costa Azahar

Club Automovilismo Xixona

Escuderia Ourense

Club Automovi. Santa Marta

Sobrevirats Rallye Club
A Fondu Competicio

Escuderia Formula 1

Piloto

Santiago Cafiizares

Luis Ricardo Triviio

Pau de las Heras

David Carrasco

Guillem Cabrera

Ximo Poveda

Jose Ignacio Garcia

Jose Salvador Santamaria
Pedro Gomez

Tomas Garrido

Jorge Pradas

" %
v
Clio Sport

205 GTi

206 RC

107 Cup

RETIRADOS

Copiloto

Ricardo Ranero
Sergio Salom
Gerard Alsina
Roberto Duarte
Pedro Moreno
Carlos Gil

Jose Luis Gonzalez
Pablo Ucles

Elias Vicens
Francisco Garrido

German Cano

5°F2000 23:57.900
507 01:34.900
2°HL 26:08.300
2°11 02:10.400
3°A 30:18.400
6°7 04:10.100
1°R1A 32:13.400
1°1 01:55.000
Vehiculo Grupo Clase
U 911 GT3 Cup997  OT 8
Ed 06 wre WRC 8
"\ Lancer Evo VI A 8
{3. Clio Sport Ragnotti F2000 7
{}. Megane Coupe F2000 7
{3. Megane Coupe F2000 7
& 911 SC Gr. 4 H ?
= 124 FL 82 H ?
E 106 Rallye S2 HO 6
l Gr5

O

@ Focus 1.6 N 2

01:46:21.100

01:48:31.500

01:52:41.600

01:54:36.600

Comentarios

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica
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Escuderia Bengala

Club Automovilismo

Mileocasiones

Francisco Javier Polidura
Arruga
Sporta Klubs Autostils Rally

Team
FRC Competicion

Club Automovilismo

Milesocasiones

El Rasante de Leioa

Sobrevirats Rallye Club

Automovil Club Castellon

Rallye Club Costa Azahar

Escuderia Bengala

Rallye Club Costa Azahar

Rallye Club Costa Azahar

Sobrevirats Rallye Club

Club Automovilismo Xixona

Valencia Equipo Competicion

Escuderia Bengala

Valencia Equipo Competicion

Escuderia Formula 1

Automovil Club AIA

Escuderia Formula 1

Sobrevirats Rallye Club

Cadeal Motor Club

RIS

CLASIFICACION FINAL

Miguel Angel Garcia

Roberto Tolosa

Javier Polidura

Petr Turkin

Toni Ariete

Rafa Gil

Mario Perez

Miguel Donas

Francisco Anton

Oscar Donet

Joaquin Gomez

Vicente Bachero

Terence Beltran

Francisco Jose Gomez

Maximo Gonzalez

Juan Miguel Celda

Manolo Casan

Teodoro Fernandez

Joaquin Ferri

Luis Madurga

Javier Estal

Rafael Octavio

Emilio Marti

Vicente Salom

Borja Odriozola

Vasily Mirkotan

Ignacio Avifio

Juan Carlos Gil

Mikel Cano

Adrian Ortola

Juan Jose Teodoro

Ana Caballer

Marian Font

Sergio Bachero

Alberto Pascual

Luis Crespo

Sergio Perez

Maria Carmen Diaz

Juan Carlos Muiioz

Aaron Vigueras @ Giulia 1300 Ti

Joaquin Ferri

Helena Ivorra

Jose Carlos

Fernandez

Nuria Ivars

Daniel Paasch

Miguel Angel Alonso "‘ Lancer Evo X

U 911 GT3 Cup
997

@ Fiesta
R5

. ﬁ\'
. DS3 Racing

@ Fiesta
R5
E 208 R2

4 Clio Sport Max 1°F2000

"\ Lancer Evo

VIII

-

v Clio Sport 3° F2000

Impreza
@ Focus

ST

E 309 GTi 16v
e

#. Saxo VTS 16v

E 205 GTi
* Swift

— " Manta GT/E

~

v Clio Sport 4°F2000

E 205 GTi
E 206 RC
E 107 Cup

1°RS

1°R3T

2°R5

1°R2

2° N+

Impreza GT 1°HL

¥ Clio sport 2 F2000

1°A

1°Gr 5

1°H

2°A

2°H

1°N3

3°H

4H

2°HL

3°A

1°R1A

3°8

1°4

4°8

1°6

5°8

1°11

1°

1°10

2°6

2°10

1°2

1°9

407

2°11

5°7

1°1

02:29.600
02:29.600

03:59.300
01:29.700

04:50.800
00:51.500

05:34.100
00:43.300

05:38.600

00:04.500
06:27.600

00:49.000

06:51.000
00:23.400

08:29.500

01:38.500
09:22.100

00:52.600
09:26.700

00:04.600
10:10.300

00:43.600

12:59.700
02:49.400

16:09.900

03:10.200
16:43.600

00:33.700
18:25.600

01:42.000
19:58.800

01:33.200
20:30.700

00:31.900
22:23.000

01:52.300
23:57.900

01:34.900
26:08.300

02:10.400
30:18.400

04:10.100
32:13.400

01:55.000

01:22:23.200

01:24:52.800

01:26:22.500

01:27:14.000

01:27:57.300

01:28:01.800

01:28:50.800

01:29:14.200
(00:10.000)

01:30:52.700

01:31:45.300

01:31:49.900

01:32:33.500

01:35:22.900

01:38:33.100

01:39:06.800

01:40:48.800

01:42:22.000
(03:40.000)

01:42:53.900

01:44:46.200

01:46:21.100

01:48:31.500

01:52:41.600

01:54:36.600
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Equipo

Escuderia Bengala

Club Aut. Milesocasiones

Club Aut.Milesocasiones

A Fondu Competicio

e ap—
WY eV

Piloto

Santiago Cailizares

Luis Ricardo Trivifio

Pau de las Heras

David Carrasco

A. Club Vinalopo Quimera Eugenio José Carrillo

Rallye Club Costa Azahar

Club Autom. Xixona

Escuderia Ourense

Club Autom. Santa Marta

Sobrevirats Rallye Club
A Fondu Competicio

Escuderia Formula 1

Equipo
Sobrevirats Rallye Club
Escuderia Bengala

Escuderia Bengala
Escuderia Bengala

Escuderia Bengala

Guillem Cabrera

Ximo Poveda

Jose Ignacio Garcia

Jose Salvador

Santamaria

Pedro Gomez
Tomas Garrido

Jorge Pradas

Piloto
Miguel Donas
Manolo Casan

Manolo Casan
Manolo Casarfi

Manolo Casafi

RETIRAD

Copiloto

OS

Vehiculo

Ricardo Ranero e 911 GT3 Cup 997 GT

Sergio Salom

Gerard Alsina

Roberto Duarte

Alberto Quiles

Pedro Moreno

Carlos Gil

Jose Luis Gonzalez

Pablo Ucles

Elias Vicens

E 206 WRC
"\ Lancer Evo VI A

WRC

é Clio Sport Ragnotti F2000
¥ Cio SportR3  F2000
'é Megane Coupe F2000
é Megane Coupe F2000

69115(?(&.4 H
%124 FL 82 H

E 106 Rallyes2 ~ HO

Grupo Clase

Tramo Comentarios
Tc 06: Cortes de Averia
Pallas mecanica
Tc 06: Cortes de .
No toma salida
Pallas
Tc 05: Macastre - Averia
La Chufa mecanica
Tc 11: Yatova - La Averia
Garrofera mecanica
Averia
mecanica
) Averia
Tc 02: Chulilla )
mecanica
Tc 08: Kartodromo Averia
Lucas Guerrero mecanica
Averia
Tc 03: Gestalgar .
mecanica

Tc 05: Macastre -
No toma salida
La Chufa

Tc 08: Kartodromo Averia

Lucas Guerrero mecanica

Francisco Garrido '0 320i Gr5 Tc 04: Chulilla No toma salida
— Averia
German Cano @ Focus 1.6 N Tc 03: Gestalgar mecanica
PENALIZACIONES
Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Motivo
Adrian Ortola "‘ Lancer Evo VIII N+ 8 00:10.000 Retraso CH 11A
Jugn Carlos Mufi $ N3 ) 01:10.000 Adelanto Salida Tc
uan Carlos Mufioz : :10.
Swift 4 y Adelanto CH 4
Juan Carlos Muiioz * Swift N3 2 02:00.000 Adelanto CH 2
Juan Carlos Mufioz $ Swift N3 2 00:20.000 Retraso CH 2C
Juan Carlos Mufioz $ Swift N3 2 00:10.000 Retraso CH 1



